septem solidorum et sex denariorum capitulo de Oerscot (dg: et pro octo caponibus) et pro duos' pullis heredibus dictis Bolx annuatim ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis #et trium lopinorum seminis raparum# mesure de (dg: S) Zoemeren (dg: danda #...# sibi ab alio hereditarie purificationis et in dicta domo tradenda atque) pro octo caponibus dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Zoe) dicta parochia in dicta domo tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod si aliquid de jure fuerit solvendum investito de Zoemeren ex hereditatibus quondam Petri de B[er]nheze #avi olim primodicti (dg: Joh) Godefridi# sitis in parochia de Zoemeren de hoc dictus (dg: G) Theodericus solvere tenebitur (dg: s) unam partem pro rata hereditatum supradictarum. Testes Rover et Dordrecht datum quinta post Remigii.

BP 1179 p 419r 02 do 03-10-1392.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Godefridus Sceijvel 12 mud rogge, maat van Someren met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) in Someren te leveren.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Godefrido Sceijvel (dg: centum Gelre gulden seu valorem Re) XII modios siliginis mesure de Zoemeren ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Zoemeren tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 419r 03 do 03-10-1392.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Godefridus 100 Gelderse ~~gulden~~ of de waarde met Lichtmis over 1 jaar (ma 02-02-1394) in Den Bosch te betalen en 12 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1394) in Someren te leveren.

-.

Dictus Theodericus promisit dicto Godefrido centum (dg: Holl) Gelre' seu valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Busco tradendos atque XII modios siliginis mesure de Zoemeren a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Zoemeren tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 419r 04 do 03-10-1392.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Godefridus 100 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (di 02-02-1395) in Den Bosch te betalen, en 9 mud rogge, maat van Someren met Lichtmis over 2 jaar (di 02-02-1395) in Someren te leveren.

-.

Dictus Theodericus promisit dicto Godefrido centum Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos et in Busco #tradendos# atque novem modios siliginis mesure de Zoemeren a purificationis proxime ultra duos annos persolvendos et in Zoemeren tradendos. Testes datum supra.